Gesamtliste

VereinsvergleichsschieRfen 2025

Platz Mannschaftsname

O~NO OIS WNPE

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

GOV MeRnerskreith 1
Gockl 1
GOV MeRnerskreith 2

DSV Skischule Maxhiitte-Haidhof Damen

FF MeRnerskreith 1
Naabtaler Feuerschitzen 5
FC Maxhitte-Haidhof 1
Naabtaler Feuerschitzen 4

Naabtaler Feuerschitzen 2
Crazy Line-Dancer 3

Schaferhundeverein OG Maxhitte-Haidhof 1

SPD Maxhitte-Haidhof 1
FFW MelRnerskreith 3

Schaferhundeverein OG Maxhitte-Haidhof 2

JU Maxhutte-Haidhof

Sparverein ,Am Hundsplatz® 1

FW-Maxhiitte
BRK-Bereitschaft Maxhitte
Crazy Line-Dancer 2

DSV Skischule Maxhiitte-Haidhof Herren

UWM Maxhitte-Haidhof
BV Mefnerskreith 2

GOV MeRnerskreith 4
Katzheim 1
BRK-Wasserwachtverband
Wild Bunch

Wild Bunch

Crazy Line-Dancer 1

WW Maxhttte 2

Gockl 2

GOV MeRnerskreith 3
Naabtaler Feuerschitzen 1
FF MeRnerskreith 2

SPD Maxhiitte-Haidhof 3
SPD Maxhitte-Haidhof 2
Naabtaler Feuerschitzen 3
Rappenbiligler Sanger

BV Mefnerskreith 1

GOV MeRnerskreith 5

Teilnehmer
Baldauf, Cicirelli, Schoierer
Jakob, Augsberger, Hammer
Wagner, Wagner, Schmid
Pirzer, Reisinger, Schindler
Feuerer, GrieRbeck, Huber
Roidl, Wickle, Hacker
Graf, Beil, Kugelmeier
Roidl, Kref3, Roidl

Zinke, Zinke, Roidl
Lichtenegger, Erdle, Erdle
Birzer, Schwarzmeier, Reitmeier
Guggenmos, Hirsch, Fendl
Kraas, Reil, Feuerer

Stegerer, Stegerer, Schwarzmeier
Kaufmann, Weil}, Weil3
Lefevre, Graf, Pfandner
Seebauer, Amann, Braun
PreilRner, Gotz, Probst
Kragner, LiRel, LiRel
Helmberger, Graf, Graf
Bengler, Schmid, Seidl

Steger, Steger, Wagner
Wagner, Wagner, Kirsch
Brandl, Schuster, Steger
Pastarnax, Pasternax, Hittiel
Helfer, Videnovic, Meyer
Baumann, Braun, Baumann
Fleischmann, Fleischmann, Pichler
Rupprich, Engel, Engel
Jentsch, Bengler, Schoierer
Fischer, Schuierer, Reisinger
Kleemann, Kleemann, Hahn
Hochholzer, Schmid, Chwastek
Karl, Rothanger, Kiener-Gietl
Rosch, Roidl, Feicht

Hahn, Hahn, Kleemann
Edenharter, Schmid, Ruf®
Steger, Luft, Feuerer

Mauerer, Eida, Fischer

Page 1

GESAMT
234,50
236,50
275,10
377,20
382,20
408,80
437,60
450,90

462,70
492,10
513,80
514,10
518,70
518,70
527,60
528,20
535,60
548,10
554,90
559,60
576,40
593,30
611,80
616,20
618,50
652,50
658,50
695,80
724,70
747,10
758,20
781,00
782,90
824,90
844,30
859,10
859,20
901,50
927,40



Gesamtliste

Meistteilnehmer Teilnehmer
Naabtaler Feuerschiitzen 17
GOV-MelRnerskreith 15

Page 2



Platz

S~

Gesamtliste

Einzelteilnehmer 1. Teiler 2. Teiler
Reitmeier, Christian 9,20
Feuerer, Andreas 10,40
Seebauer, Josef 14,20

GrieRRbeck, Harald 19,00
Stegerer, Julia 20,30

Page 3



