Vereinsvergleichsschießen 2025

Platz	Mannschaftsname	Teilnehmer	GESAMT
1	GOV Meßnerskreith 1	Baldauf, Cicirelli, Schoierer	234,50
2	Gockl 1	Jakob, Augsberger, Hammer	236,50
3	GOV Meßnerskreith 2	Wagner, Wagner, Schmid	275,10
4	DSV Skischule Maxhütte-Haidhof Damen	Pirzer, Reisinger, Schindler	377,20
5	FF Meßnerskreith 1	Feuerer, Grießbeck, Huber	382,20
6	Naabtaler Feuerschützen 5	Roidl, Wickle, Hacker	408,80
7	FC Maxhütte-Haidhof 1	Graf, Beil, Kugelmeier	437,60
8	Naabtaler Feuerschützen 4	Roidl, Kreß, Roidl	450,90
9	Naabtaler Feuerschützen 2	Zinke, Zinke, Roidl	462,70
10	Crazy Line-Dancer 3	Lichtenegger, Erdle, Erdle	492,10
11	Schäferhundeverein OG Maxhütte-Haidhof 1	Birzer, Schwarzmeier, Reitmeier	513,80
12	SPD Maxhütte-Haidhof 1	Guggenmos, Hirsch, Fendl	514,10
13	FFW Meßnerskreith 3	Kraas, Reil, Feuerer	518,70
14	Schäferhundeverein OG Maxhütte-Haidhof 2		518,70
15	JU Maxhütte-Haidhof	Kaufmann, Weiß, Weiß	527,60
16	Sparverein "Am Hundsplatz" 1	Lefevre, Graf, Pfändner	528,20
17	FW-Maxhütte	Seebauer, Amann, Braun	535,60
18	BRK-Bereitschaft Maxhütte	Preißner, Götz, Probst	548,10
19	Crazy Line-Dancer 2	Kragner, Lißel, Lißel	554,90
20	DSV Skischule Maxhütte-Haidhof Herren	Helmberger, Graf, Graf	559,60
21	UWM Maxhütte-Haidhof	Bengler, Schmid, Seidl	576,40
22	BV Meßnerskreith 2	Steger, Steger, Wagner	593,30
23	GOV Meßnerskreith 4	Wagner, Wagner, Kirsch	611,80
24	Katzheim 1	Brandl, Schuster, Steger	616,20
25	BRK-Wasserwachtverband	Pastarnax, Pasternax, Hittiel	618,50
26	Wild Bunch	Helfer, Videnovic, Meyer	652,50
27	Wild Bunch	Baumann, Braun, Baumann	658,50
28	Crazy Line-Dancer 1	Fleischmann, Fleischmann, Pichler	695,80
29	WW Maxhütte 2	Rupprich, Engel, Engel	724,70
30	Gockl 2	Jentsch, Bengler, Schoierer	747,10
31	GOV Meßnerskreith 3	Fischer, Schuierer, Reisinger	758,20
32	Naabtaler Feuerschützen 1	Kleemann, Kleemann, Hahn	781,00
33	FF Meßnerskreith 2	Hochholzer, Schmid, Chwastek	782,90
34	SPD Maxhütte-Haidhof 3	Karl, Rothänger, Kiener-Gietl	824,90
35	SPD Maxhütte-Haidhof 2	Rösch, Roidl, Feicht	844,30
36	Naabtaler Feuerschützen 3	Hahn, Hahn, Kleemann	859,10
37	Rappenbügler Sänger	Edenharter, Schmid, Ruß	859,20
38	BV Meßnerskreith 1	Steger, Luft, Feuerer	901,50
39	GOV Meßnerskreith 5	Mauerer, Eida, Fischer	927,40

Gesamtliste

Meistteilnehmer	Teilnehmer
Naabtaler Feuerschützen	17
GOV-Meßnerskreith	15

Gesamtliste

Platz	Einzelteilnehmer	1. Teiler	2. Teiler
1	Reitmeier, Christian	9,20	
2	Feuerer, Andreas	10,40	
3	Seebauer, Josef	14,20	
4	Grießbeck, Harald	19,00	
5	Stegerer, Julia	20,30	